关于2023年校级在线开放课程
评审结果的公示
[image: image1.jpg]

根据《扬州市职业大学关于2023年校级在线开放课程建设和认定工作的通知》（教通〔20230602〕37号）要求，学校组织专家，在网络平台上对各学院申报的在线开放课程进行评审，择优认定为校级在线开放课程，现将评审结果予以公示（具体名单附后），公示时间为：2023年12月6日至12月8日。

对评审结果若有异议，请在公示期内以书面形式向教务处提出（联系人：陈琍，联系电话66718，邮箱： 390346641@qq.com）。

 附件：

2023年校级在线开放课程名单
教务处

2023年12月5日

附件

2023年校级在线开放课程名单
	序号
	学院名称
	课程名称
	负责人

	1
	电气与汽车工程学院
	变频调速技术与应用
	宋正强

	2
	电子工程学院
	通信产品设计与创新
	陈逸扬

	3
	电子工程学院
	机器视觉技术及应用
	尤伟

	4
	电子工程学院
	通信原理
	马鑫媛

	5
	信息工程学院
	Oracle数据库应用
	沈利

	6
	信息工程学院
	微信小程序开发
	陈巍、陈琍

	7
	信息工程学院
	现代教育技术
	朱迎华、钟帅

	8
	土木工程学院
	钢结构基础理论与制作安装
	张闻

	9
	资源与环境工程学院
	无人机测绘
	黄华明

	10
	资源与环境工程学院
	环境地理信息系统
	徐艳

	11
	资源与环境工程学院
	遥感原理与应用
	顾晓莉

	12
	资源与环境工程学院
	园林测量
	雷晓霞

	13
	生物与化工工程学院
	食品安全与质量控制
	郑小双

	14
	生物与化工工程学院
	化工图纸识用与绘制
	王征远

	15
	生物与化工工程学院
	制药设备
	董大鹏、吕玉珍

	16
	纺织服装学院
	服饰品设计
	高雅

	17
	纺织服装学院
	服装模板技术
	刘荣平

	18
	纺织服装学院
	服装色彩与图案设计
	佘步颖

	19
	园林园艺学院
	园艺产品贮运与加工
	王祥菊

	20
	医学院
	药物化学
	肖望书

	21
	医学院
	药学英语
	贺浩珂

	22
	管理学院
	网络经济
	丁佩佩

	23
	旅游学院
	旅游学概论
	刘水琴

	24
	旅游学院
	酒店电子商务
	徐蓉艳

	25
	经济贸易学院
	Excel在会计中的应用
	潘迅

	26
	外国语学院
	会展英语
	张浩群

	27
	外国语学院
	综合英语2
	史加洋

	28
	外国语学院
	职场英语阅读
	史媛

	29
	外国语学院
	基础英语（1）
	郭凤华、杨永刚

	30
	外国语学院
	商务英语视听说（二）
	   胡惜春

	31
	外国语学院
	 商务英语听力（2）
	臧慧

	32
	艺术学院
	AUTOCAD
	王珵

	33
	艺术学院
	网页设计
	吴婷婷

	34
	艺术学院
	色彩
	许歆云

	35
	艺术学院
	展示设计
	张晨

	36
	师范学院
	多媒体课件设计与制作
	吴云虎

	37
	师范学院
	英语
	杨先平

	38
	师范学院
	幼儿园课程
	唐玉洁、季彤洲

	39
	数学科学学院
	经济数学
	陈心慧、潘胜洪

	40
	数学科学学院
	统计法
	李建龙、林卫明

	41
	国际交流学院
	综合英语
	吴笑吾